Otwarte Mistrzostwa Wojewddztwa LubuskiegoNowe zawody

Lista startowa wg kategorii

OE12 © Stephan Kramer SportSoftware 2019

sob. 30.04.2022 15:17

Strona 1

Numer karty Sl
KM-10N (6)

2146597

EATWA (13)
1424635

1427329
8062021
8032130
2061722
8229169

1427322

SREDNIA (24)
8032133

8070581
1427321
8229141
8229177
8032146
8636184
8003379
8229129

249963
8062023

8517304

TRUDNA (21)

8636520
8001098

249967
8032158

Imie i nazwisko

Tomasz SADOWSKI

Inez PIETRZAK

lwan WIONEK

Dagmara DZIEMIDOWICZ
? KOGUT

Jas tABEDZKI

Katarzyna WALKOWIAK
Weronika WEISSBERG
Oliwia KWIATKOWSKA
Amelia ROZYNEK

Bruno PIETRZAK
Monika KWIATKOWSKA
Fabian MEYNKOWIAK
Masza i Dasza t YSENKO
Amelia BOHNE

Emilka WASILEWSKA
Sebastian PABICH

Igor NAROLSKI

Lena MENARTOWICZ

Nina KAPSKA

Krystian SZCZOTKA
Patryk PIETRZAK

Anna SADOWSKA
Dominika WALIGORSKA
Aga GASOWSKA

Alex GROBELNY

Lech KRUGLINSKI
Magdalena KAZMIERCZAK
Milena GASOWSKA
Katarzyna PIETRZAK
R6za STEFANOWICZ
Emilia MUREK

Adam GASOWSKI
Adam MARKOWSKI
Piotr SLEBIODA
Katarzyna TEICHERT
Sandra GASOWSKA
Andrzej DAWIDOWICZ
Karolina MLYNKOWIAK
Honorata tABEDZKA
Julia SKORUPKA
Natasza STEFANOWICZ
Jacek JACKOWIAK

Tomasz PLOCIENNIK
Krzysztof PACYNA
Barttomiej MALECKI
Katarzyna GALLA

Klub

UKS ENERGETYK Dychow
HKS Azymut Mochy
Amator Dychéw

UKS ENERGETYK Dychow
Amator Zary

UKS ENERGETYK Dychow

HKS Azymut Mochy

HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychow
HKS Azymut Mochy

HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychow
HKS Azymut Mochy

HKS Azymut Mochy

HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychow
HKS Azymut Mochy
Amator Nowy Raduszec
UKS ENERGETYK Dychow

HKS Azymut Mochy

Amator Zagan

HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychéw
HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychow
HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychow
HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychow
HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychow
HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychéw
UKS ENERGETYK Dychow
10BKpanc Swietoszow
HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychéw
Amator Skwierzyna

HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychow
HKS Azymut Mochy

UKS ENERGETYK Dychow
17 BZ Miedzyrzecz

5 pa Sulechow

UKS ENERGETYK Dychow
Amator Gorzow WIKkp.

HKS Azymut Mochy

Start Trasa

11:01:00
11:03:00
11:05:00
11:07:00
11:09:00
11:11:00

11:00:00
11:02:00
11:04:00
11:06:00
11:08:00
11:10:00
11:12:00
11:14:00
11:16:00
11:18:00
11:20:00
11:22:00
11:24:00

11:00:00
11:02:00
11:04:00
11:06:00
11:08:00
11:10:00
11:12:00
11:14:00
11:16:00
11:18:00
11:20:00
11:22:00
11:24:00
11:26:00
11:28:00
11:30:00
11:32:00
11:34:00
11:36:00
11:38:00
11:40:00
11:42:00
11:44:00
11:46:00

11:01:00
11:03:00
11:05:00
11:07:00
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Numer karty SI Imie i nazwisko Klub Start Trasa
TRUDNA (21) (c.d.)
Marek PIETRUSINSKI Amator Bolestawiec 11:09:00
8032145 Ewa MURAWSKA HKS Azymut Mochy 11:11:00
Radostaw DZIEMIDOWICZ  UKS ENERGETYK Dychow 11:13:00
Henryk GLINSKI Amator Bolestawiec 11:15:00
Tomasz ZAK UKS ENERGETYK Dychéw 11:17:00
Szczepan KOGUT UKS ENERGETYK Dychéw 11:19:00
8032124 Rafat MURAWSKI HKS Azymut Mochy 11:21:00
Marcin SOCHACKI Amator Zielona Gora 11:23:00
Mariusz KRAMSKI UKS ENERGETYK Dychow 11:25:00
8516404 Barbara NOWAK HKS Azymut Mochy 11:27:00
Marcin GRYDZIUSZKO Amator Marcinowice 11:29:00
8032139 Piotr MURAWSKI HKS Azymut Mochy 11:31:00
8636515 Krzysztof MOL 5 pa Sulechow 11:33:00
Adam ROZUMEK Amator Gubin 11:35:00
Janusz MICHALEK Amator Zielona Géra 11:37:00
wakat wakat 11:39:00

wakat wakat 11:41:00



